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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Gerenzano (VA) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Maschietti/Bambine 1 17:35Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 690018 CORNA FILIPPO1 BERGAMASCA SCHERMA27/09/11

 705982 BERNIERI ANDREA2 CUS PAVIA21/01/11

 692561 AHN TEO3 BRIANZASCHERMA25/01/11

 709623 DOSSI LORENZO4 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO06/08/11

 682233 CAVALIERE MATHEUS5 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA06/11/11

 707037 ARPIGIANI ANDREAS6 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN23/09/11

 708659 GIORGI TOBIA7 PROPATRIA 1883 MILANO11/12/11

 692313 AMENDOLA EMANUELE8 CDS M  MARCELLO LODETTI15/07/11

 695258 D'ADDA STEFANO9 CLUB SCHERMA SESTO27/10/11

 705152 GRASSI ENRICO10 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO29/01/11

 709192 BRIGNOLI ANDREW11 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE08/07/11

 712274 COSTA MICHELE12 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO15/08/11

 710676 RIGLIETTI ANDREA13 CLUB SCHERMA SESTO14/02/11

 701047 ANESA RICCARDO14 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO10/04/11

 692103 COLOMBO TOMMASO15 SCHERMA SARONNO10/06/11

 713005 GRASSI PIETRO16 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO29/01/11

 710991 DEL CARRO FRANCESCO17 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO21/07/11

 706148 LENZO ALBERTO18 CUS PAVIA15/10/11

 699133 LICCI PAOLO ALFREDO19 CDS MANGIAROTTI02/07/11

 704051 BARCELLANDI TOMMASO20 SCHERMABRESCIA17/10/11

 703324 CANNIZZARO MATTEO21 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN14/10/11

 699968 GIANNAVOLA RAFFAELE22 SCHERMA PAVIA10/04/11

 696951 TROSSI FILIPPO23 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE11/08/11

 708268 BERNARDI JACOPO24 CLUB SCHERMA LAME ORO29/08/11

 710916 ZANABONI RICCARDO25 SCHERMA CLUB VIGEVANO09/09/11

 709466 CAVALLAZZI GIACOMO MARIA26 CDS M  MARCELLO LODETTI12/08/11

 703981 ROSERBA EDOARDO27 CDS MANGIAROTTI09/11/11

 705817 SEMINATI LORENZO28 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE10/06/11

 704064 BESAGNI MATTEO29 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA09/09/11

 713681 TORRICO CUICO GIOSUE ANTHONY30 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO05/12/11

 697613 BERTINI LEON31 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO27/09/11

 708191 CALANCHINI MATTIA32 ACCADEMIA SCHERMA MILANO21/09/11

 709603 SIDONIO MATTIA33 SCHERMA CLUB VIGEVANO18/01/11

 709750 IANORA ANDREA34 CDS MANGIAROTTI06/06/11

 708440 GAMBA TOMMASO35 BERGAMASCA SCHERMA29/12/11

 699988 RODOLFO MOGGIA GIOVANNI36 SCHERMA CLUB VIGEVANO29/06/11

 710377 DAL MAS LORENZO37 SAN PAOLO MILANO14/12/11
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CORNA FILIPPO - BGTEN (Bergamo)

CALANCHINI MA - MIACC (Milano)

BARCELLANDI T - BSSCA (Bergamo)

RIGLIETTI AND - MISES (Milano)

AMENDOLA EMAN - MIMAL (Milano)

ZANABONI RICC - PVVIG (Vigevano)

GRASSI PIETRO - CRMIN (Cremona)

DEL CARRO FRA - BGPOL (Bergamo)

D'ADDA STEFAN - MISES (Milano)

SEMINATI LORE - BGMIL (Bergamo)

GIANNAVOLA RA - PVSCH (Pavia)

DOSSI LORENZO - BGPOL (Bergamo)

LENZO ALBERTO - PVCUS (Pavia)

COLOMBO TOMMA - VASOR (Saronno)

BESAGNI MATTE - MIBRE (Bresso)

ARPIGIANI AND - MIPIT (Milano)

BERNIERI ANDR - PVCUS (Pavia)

TORRICO CUICO - BGPOL (Bergamo)

ANESA RICCARD - BGPOL (Bergamo)

LICCI PAOLO A - MIMAN (Milano)

BRIGNOLI ANDR - BGMIL (Bergamo)

TROSSI FILIPP - BGMIL (Bergamo)

ROSERBA EDOAR - MIMAN (Milano)

GIORGI TOBIA - MIPRO (Milano)

AHN TEO - MIBRI (Monza)

CAVALLAZZI GI - MIMAL (Milano)

BERNARDI JACO - MBORO (Monza)

GRASSI ENRICO - CRMIN (Cremona)

COSTA MICHELE - BGPOL (Bergamo)

CANNIZZARO MA - MIPIT (Milano)

BERTINI LEON - MIGIR (Milano)

CAVALIERE MAT - MIBRE (Bresso)
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CORNA FILIPPO - BGTEN (Bergamo)

RIGLIETTI AND - MISES (Milano)

AMENDOLA EMAN - MIMAL (Milano)

GRASSI PIETRO - CRMIN (Cremona)

D'ADDA STEFAN - MISES (Milano)

DOSSI LORENZO - BGPOL (Bergamo)

COLOMBO TOMMA - VASOR (Saronno)

ARPIGIANI AND - MIPIT (Milano)

BERNIERI ANDR - PVCUS (Pavia)

ANESA RICCARD - BGPOL (Bergamo)

BRIGNOLI ANDR - BGMIL (Bergamo)

GIORGI TOBIA - MIPRO (Milano)

AHN TEO - MIBRI (Monza)

GRASSI ENRICO - CRMIN (Cremona)

COSTA MICHELE - BGPOL (Bergamo)

CAVALIERE MAT - MIBRE (Bresso)
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CORNA FILIPPO - BGTEN (Bergamo)

AMENDOLA EMAN - MIMAL (Milano)

DOSSI LORENZO - BGPOL (Bergamo)

ARPIGIANI AND - MIPIT (Milano)

BERNIERI ANDR - PVCUS (Pavia)

GIORGI TOBIA - MIPRO (Milano)

AHN TEO - MIBRI (Monza)

CAVALIERE MAT - MIBRE (Bresso)
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CORNA FILIPPO - BGTEN (Bergamo)

DOSSI LORENZO - BGPOL (Bergamo)

BERNIERI ANDR - PVCUS (Pavia)

AHN TEO - MIBRI (Monza)
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CORNA FILIPPO - BGTEN (Bergamo)

BERNIERI ANDR - PVCUS (Pavia)
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2

CORNA FILIPPO - BGTEN (Bergamo)
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 1

 64

CORNA FILIPPO-BGTEN (Bergamo)

-

 0

 0
CORNA FILIPPO-BGTEN (Bergamo)F  1
P.

 33

 32

CALANCHINI MATTIA-MIACC (Milano)

SIDONIO MATTIA-PVVIG (Vigevano)

 10

 5
CALANCHINI MATTIA-MIACC (Milano)F  2
P.

 17

 48

BARCELLANDI TOMMASO-BSSCA (Bergamo)

-

 0

 0
BARCELLANDI TOMMASO-BSSCA (Bergamo)F  3
P.

 49

 16

-

RIGLIETTI ANDREA-MISES (Milano)

 0

 0
RIGLIETTI ANDREA-MISES (Milano)F  4
P.

 9

 56

AMENDOLA EMANUELE-MIMAL (Milano)

-

 0

 0
AMENDOLA EMANUELE-MIMAL (Milano)F  5
P.

 41

 24

-

ZANABONI RICCARDO-PVVIG (Vigevano)

 0

 0
ZANABONI RICCARDO-PVVIG (Vigevano)F  6
P.

 25

 40

GRASSI PIETRO-CRMIN (Cremona)

-

 0

 0
GRASSI PIETRO-CRMIN (Cremona)F  7
P.

 57

 8

-

DEL CARRO FRANCESCO-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
DEL CARRO FRANCESCO-BGPOL (Bergamo)F  8
P.

 5

 60

D'ADDA STEFANO-MISES (Milano)

-

 0

 0
D'ADDA STEFANO-MISES (Milano)F  9
P.

 37

 28

DAL MAS LORENZO-MISPM (Milano)

SEMINATI LORENZO-BGMIL (Bergamo)

 3

 10
SEMINATI LORENZO-BGMIL (Bergamo)F  10
P.

 21

 44

GIANNAVOLA RAFFAELE-PVSCH (Pavia)

-

 0

 0
GIANNAVOLA RAFFAELE-PVSCH (Pavia)F  11
P.
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 12

-

DOSSI LORENZO-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
DOSSI LORENZO-BGPOL (Bergamo)F  12
P.

 13

 52

LENZO ALBERTO-PVCUS (Pavia)

-

 0

 0
LENZO ALBERTO-PVCUS (Pavia)F  13
P.
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 20

-

COLOMBO TOMMASO-VASOR (Saronno)

 0

 0
COLOMBO TOMMASO-VASOR (Saronno)F  14
P.

 29

 36

BESAGNI MATTEO-MIBRE (Bresso)

RODOLFO MOGGIA GIOVANNI-PVVIG (Vigevano)

 10

 5
BESAGNI MATTEO-MIBRE (Bresso)F  15
P.

 61

 4

-

ARPIGIANI ANDREAS-MIPIT (Milano)

 0

 0
ARPIGIANI ANDREAS-MIPIT (Milano)F  16
P.
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 3

 62

BERNIERI ANDREA-PVCUS (Pavia)

-

 0

 0
BERNIERI ANDREA-PVCUS (Pavia)F  17
P.

 35

 30

GAMBA TOMMASO-BGTEN (Bergamo)

TORRICO CUICO GIOSUE ANTHONY-BGPOL (Bergamo)

 7

 10
TORRICO CUICO GIOSUE ANTHONY-BGPOL (Bergamo)F  18
P.

 19

 46

ANESA RICCARDO-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
ANESA RICCARDO-BGPOL (Bergamo)F  19
P.

 51

 14

-

LICCI PAOLO ALFREDO-MIMAN (Milano)

 0

 0
LICCI PAOLO ALFREDO-MIMAN (Milano)F  20
P.

 11

 54

BRIGNOLI ANDREW-BGMIL (Bergamo)

-

 0

 0
BRIGNOLI ANDREW-BGMIL (Bergamo)F  21
P.

 43

 22

-

TROSSI FILIPPO-BGMIL (Bergamo)

 0

 0
TROSSI FILIPPO-BGMIL (Bergamo)F  22
P.

 27

 38

ROSERBA EDOARDO-MIMAN (Milano)

-

 0

 0
ROSERBA EDOARDO-MIMAN (Milano)F  23
P.

 59

 6

-

GIORGI TOBIA-MIPRO (Milano)

 0

 0
GIORGI TOBIA-MIPRO (Milano)F  24
P.

 7

 58

AHN TEO-MIBRI (Monza)

-

 0

 0
AHN TEO-MIBRI (Monza)F  25
P.

 39

 26

-

CAVALLAZZI GIACOMO MARIA-MIMAL (Milano)

 0

 0
CAVALLAZZI GIACOMO MARIA-MIMAL (Milano)F  26
P.

 23

 42

BERNARDI JACOPO-MBORO (Monza)

-

 0

 0
BERNARDI JACOPO-MBORO (Monza)F  27
P.

 55

 10

-

GRASSI ENRICO-CRMIN (Cremona)

 0

 0
GRASSI ENRICO-CRMIN (Cremona)F  28
P.

 15

 50

COSTA MICHELE-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
COSTA MICHELE-BGPOL (Bergamo)F  29
P.

 47

 18

-

CANNIZZARO MATTEO-MIPIT (Milano)

 0

 0
CANNIZZARO MATTEO-MIPIT (Milano)F  30
P.

 31

 34

BERTINI LEON-MIGIR (Milano)

IANORA ANDREA-MIMAN (Milano)

 10

 5
BERTINI LEON-MIGIR (Milano)F  31
P.

 63

 2

-

CAVALIERE MATHEUS-MIBRE (Bresso)

 0

 0
CAVALIERE MATHEUS-MIBRE (Bresso)F  32
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Gerenzano (VA) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Maschietti/Bambine 17:36Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  37Girone

 690018 CORNA FILIPPO BGTEN Qualificato 1,00  23  30  7 1 1  2

 682233 CAVALIERE MATHEUS MIBRE Qualificato 1,00  21  25  4 2 2  4

 705982 BERNIERI ANDREA PVCUS Qualificato 1,00  17  25  8 3 3  1

 707037 ARPIGIANI ANDREAS MIPIT Qualificato 1,00  11  25  14 4 4  6

 695258 D'ADDA STEFANO MISES Qualificato 0,80  12  24  12 5 5  1

 708659 GIORGI TOBIA MIPRO Qualificato 0,80  12  17  5 6 6  5

 692561 AHN TEO MIBRI Qualificato 0,80  11  21  10 7 7  3

 710991 DEL CARRO FRANCESCO BGPOL Qualificato 0,80  10  22  12 8 8  3

 692313 AMENDOLA EMANUELE MIMAL Qualificato 0,80  9  22  13 9 9  5

 705152 GRASSI ENRICO CRMIN Qualificato 0,80  8  22  14 10 10  6

 709192 BRIGNOLI ANDREW BGMIL Qualificato 0,80  4  17  13 11 11  5

 709623 DOSSI LORENZO BGPOL Qualificato 0,67  10  25  15 12 12  2

 706148 LENZO ALBERTO PVCUS Qualificato 0,67  5  24  19 13 13  2

 699133 LICCI PAOLO ALFREDO MIMAN Qualificato 0,60  4  19  15 14 14  3

 712274 COSTA MICHELE BGPOL Qualificato 0,60  3  21  18 15 15  6

 710676 RIGLIETTI ANDREA MISES Qualificato 0,60  3  19  16 16 16  3

 704051 BARCELLANDI TOMMASO BSSCA Qualificato 0,60  0  19  19 17 17  4

 703324 CANNIZZARO MATTEO MIPIT Qualificato 0,60  0  17  17 18 18  4

 701047 ANESA RICCARDO BGPOL Qualificato 0,60 -3  16  19 19 19  4

 692103 COLOMBO TOMMASO VASOR Qualificato 0,40 -1  18  19 20 20  1

 699968 GIANNAVOLA RAFFAELE PVSCH Qualificato 0,40 -2  19  21 21 21  5

 696951 TROSSI FILIPPO BGMIL Qualificato 0,40 -4  17  21 22 22  6

 708268 BERNARDI JACOPO MBORO Qualificato 0,40 -7  14  21 23 23  1

 710916 ZANABONI RICCARDO PVVIG Qualificato 0,40 -8  14  22 24 24  1

 713005 GRASSI PIETRO CRMIN Qualificato 0,33 -5  20  25 25 25  2

 709466 CAVALLAZZI GIACOMO MARIA MIMAL Qualificato 0,33 -7  18  25 26 26  2

 703981 ROSERBA EDOARDO MIMAN Qualificato 0,33 -12  14  26 27 27  2

 704064 BESAGNI MATTEO MIBRE Qualificato 0,20 -9  14  23 28 28  6

 705817 SEMINATI LORENZO BGMIL Qualificato 0,20 -9  14  23 28  4

 713681 TORRICO CUICO GIOSUE ANTHONY BGPOL Qualificato 0,20 -10  8  18 30 30  5

 697613 BERTINI LEON MIGIR Qualificato 0,20 -14  10  24 31 31  3

 709603 SIDONIO MATTIA PVVIG Qualificato 0,17 -14  13  27 32 32  2

 708191 CALANCHINI MATTIA MIACC Qualificato 0,00 -9  16  25 33 33  6

 709750 IANORA ANDREA MIMAN Qualificato 0,00 -9  16  25 33  4

 708440 GAMBA TOMMASO BGTEN Qualificato 0,00 -13  12  25 35 35  1

 699988 RODOLFO MOGGIA GIOVANNI PVVIG Qualificato 0,00 -13  4  17 36 36  5

 710377 DAL MAS LORENZO MISPM Qualificato 0,00 -14  11  25 37 37  3
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23/04/2022

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Gerenzano (VA) - CAMPIONATO REGIONALE GPGSpada maschile 17:36Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BERNIERI ANDREA 705982 V V V V V  1,000  17  25PVCUS

 2 BERNARDI JACOPO 708268 1 V 1 V 2  0,400 -7  14MBORO

 3 ZANABONI RICCARDO 710916 0 4 0 V V  0,400 -8  14PVVIG

 4 D'ADDA STEFANO 695258 4 V V V V  0,800  12  24MISES

 5 GAMBA TOMMASO 708440 1 3 4 2 2  0,000 -13  12BGTEN

 6 COLOMBO TOMMASO 692103 2 v4 3 4 V  0,400 -1  18VASOR

 2Girone N.

 1 CAVALLAZZI GIACOMO MARIA 709466 3 V V 1 0 4  0,330 -7  18MIMAL

 2 ROSERBA EDOARDO 703981 V 2 V 1 1 0  0,330 -12  14MIMAN

 3 SIDONIO MATTIA 709603 1 V 3 2 1 1  0,170 -14  13PVVIG

 4 GRASSI PIETRO 713005 4 3 V 1 2 V  0,330 -5  20CRMIN

 5 DOSSI LORENZO 709623 V V V V 1 4  0,670  10  25BGPOL

 6 CORNA FILIPPO 690018 V V V V V V  1,000  23  30BGTEN

 7 LENZO ALBERTO 706148 V V V 2 V 2  0,670  5  24PVCUS

 3Girone N.

 1 DEL CARRO FRANCESCO 710991 V V 2 V V  0,800  10  22BGPOL

 2 DAL MAS LORENZO 710377 2 4 3 0 2  0,000 -14  11MISPM

 3 BERTINI LEON 697613 0 V 1 3 1  0,200 -14  10MIGIR

 4 RIGLIETTI ANDREA 710676 V V V 2 2  0,600  3  19MISES

 5 LICCI PAOLO ALFREDO 699133 4 V V V 0  0,600  4  19MIMAN

 6 AHN TEO 692561 1 V V V V  0,800  11  21MIBRI

 4Girone N.

 1 CANNIZZARO MATTEO 703324 1 V V 1 V  0,600  0  17MIPIT

 2 BARCELLANDI TOMMASO 704051 V 4 V 0 V  0,600  0  19BSSCA

 3 ANESA RICCARDO 701047 0 V V 1 V  0,600 -3  16BGPOL

 4 SEMINATI LORENZO 705817 4 4 1 0 V  0,200 -9  14BGMIL

 5 CAVALIERE MATHEUS 682233 V V V V V  1,000  21  25MIBRE

 6 IANORA ANDREA 709750 3 4 4 3 2  0,000 -9  16MIMAN

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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CAMPIONATO REGIONALE GPG

Gerenzano (VA) - CAMPIONATO REGIONALE GPGSpada maschile 17:36Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 TORRICO CUICO GIOSUE ANTHONY 713681 1 0 v2 4 1  0,200 -10  8BGPOL

 2 AMENDOLA EMANUELE 692313 V 2 V V V  0,800  9  22MIMAL

 3 GIORGI TOBIA 708659 v4 V v2 V 1  0,800  12  17MIPRO

 4 RODOLFO MOGGIA GIOVANNI 699988 0 0 0 2 2  0,000 -13  4PVVIG

 5 GIANNAVOLA RAFFAELE 699968 V 4 1 V 4  0,400 -2  19PVSCH

 6 BRIGNOLI ANDREW 709192 v4 3 v2 v3 V  0,800  4  17BGMIL

 6Girone N.

 1 COSTA MICHELE 712274 2 V 4 V V  0,600  3  21BGPOL

 2 GRASSI ENRICO 705152 V V 2 V V  0,800  8  22CRMIN

 3 CALANCHINI MATTIA 708191 4 3 2 4 3  0,000 -9  16MIACC

 4 ARPIGIANI ANDREAS 707037 V V V V V  1,000  11  25MIPIT

 5 TROSSI FILIPPO 696951 3 1 V 3 V  0,400 -4  17BGMIL

 6 BESAGNI MATTEO 704064 1 3 V 3 2  0,200 -9  14MIBRE

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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23/04/2022Maschietti/Bambine

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Gerenzano (VA) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Maschietti

17:36Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BERNIERI ANDREA 21/01/11  705982 11 PVCUSSI

CORNA FILIPPO 27/09/11  690018 122 BGTENSI

AHN TEO 25/01/11  692561 183 MIBRISI

CAVALIERE MATHEUS 06/11/11  682233 194 MIBRESI

GIORGI TOBIA 11/12/11  708659 525 MIPROSI

GRASSI ENRICO 29/01/11  705152 666 CRMINSI

BESAGNI MATTEO 09/09/11  704064 737 MIBRESI

AMENDOLA EMANUELE 15/07/11  692313 858 MIMALSI

SEMINATI LORENZO 10/06/11  705817 1009 BGMILSI

RIGLIETTI ANDREA 14/02/11  710676 10310 MISESSI

DOSSI LORENZO 06/08/11  709623 11411 BGPOLSI

COLOMBO TOMMASO 10/06/11  692103 12012 VASORSI

D'ADDA STEFANO 27/10/11  695258 12113 MISESSI

LENZO ALBERTO 15/10/11  706148 12214 PVCUSSI

BERTINI LEON 27/09/11  697613 13215 MIGIRSI

CANNIZZARO MATTEO 14/10/11  703324 14016 MIPITSI

RODOLFO MOGGIA GIOVANNI 29/06/11  699988 14117 PVVIGSI

TROSSI FILIPPO 11/08/11  696951 14218 BGMILSI

BRIGNOLI ANDREW 08/07/11  709192 15119 BGMILSI

ARPIGIANI ANDREAS 23/09/11  707037 17720 MIPITSI

ANESA RICCARDO 10/04/11  701047 18121 BGPOLSI

DEL CARRO FRANCESCO 21/07/11  710991 18222 BGPOLSI

GRASSI PIETRO 29/01/11  713005 21023 CRMINSI

GAMBA TOMMASO 29/12/11  708440 21124 BGTENSI

ZANABONI RICCARDO 09/09/11  710916 21225 PVVIGSI

ROSERBA EDOARDO 09/11/11  703981 22826 MIMANSI

LICCI PAOLO ALFREDO 02/07/11  699133 23027 MIMANSI

BARCELLANDI TOMMASO 17/10/11  704051 23628 BSSCASI

GIANNAVOLA RAFFAELE 10/04/11  699968 23929 PVSCHSI

CALANCHINI MATTIA 21/09/11  708191 24130 MIACCSI

COSTA MICHELE 15/08/11  712274 24331 BGPOLSI

BERNARDI JACOPO 29/08/11  708268 9.99932 MBOROSI

CAVALLAZZI GIACOMO MARIA 12/08/11  709466 9.99933 MIMALSI

DAL MAS LORENZO 14/12/11  710377 9.99934 MISPMSI

IANORA ANDREA 06/06/11  709750 9.99935 MIMANSI

SIDONIO MATTIA 18/01/11  709603 9.99936 PVVIGSI

TORRICO CUICO GIOSUE ANTHONY 05/12/11  713681 9.99937 BGPOLSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BRIGNOLI ANDREW 08/07/11 709192  151BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

SEMINATI LORENZO 10/06/11 705817  100SI

TROSSI FILIPPO 11/08/11 696951  142SI

ANESA RICCARDO 10/04/11 701047  181BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

COSTA MICHELE 15/08/11 712274  243SI

DEL CARRO FRANCESCO 21/07/11 710991  182SI

DOSSI LORENZO 06/08/11 709623  114SI

TORRICO CUICO GIOSUE ANTHO 05/12/11 713681  9.999SI

CORNA FILIPPO 27/09/11 690018  12BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA SI

GAMBA TOMMASO 29/12/11 708440  211SI

BARCELLANDI TOMMASO 17/10/11 704051  236BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

GRASSI ENRICO 29/01/11 705152  66CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

GRASSI PIETRO 29/01/11 713005  210SI

BERNARDI JACOPO 29/08/11 708268  9.999MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

CALANCHINI MATTIA 21/09/11 708191  241MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

BESAGNI MATTEO 09/09/11 704064  73MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

CAVALIERE MATHEUS 06/11/11 682233  19SI

AHN TEO 25/01/11 692561  18MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

BERTINI LEON 27/09/11 697613  132MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

AMENDOLA EMANUELE 15/07/11 692313  85MIMAL-CDS M  MARCELLO LODETTI SI

CAVALLAZZI GIACOMO MAR 12/08/11 709466  9.999SI

IANORA ANDREA 06/06/11 709750  9.999MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

LICCI PAOLO ALFRED 02/07/11 699133  230SI

ROSERBA EDOARDO 09/11/11 703981  228SI

ARPIGIANI ANDREAS 23/09/11 707037  177MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

CANNIZZARO MATTEO 14/10/11 703324  140SI

GIORGI TOBIA 11/12/11 708659  52MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

D'ADDA STEFANO 27/10/11 695258  121MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

RIGLIETTI ANDREA 14/02/11 710676  103SI

DAL MAS LORENZO 14/12/11 710377  9.999MISPM-SAN PAOLO MILANO SI

BERNIERI ANDREA 21/01/11 705982  1PVCUS-CUS PAVIA SI

LENZO ALBERTO 15/10/11 706148  122SI

GIANNAVOLA RAFFAELE 10/04/11 699968  239PVSCH-SCHERMA PAVIA SI

RODOLFO MOGG GIOVANNI 29/06/11 699988  141PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO SI

SIDONIO MATTIA 18/01/11 709603  9.999SI

ZANABONI RICCARDO 09/09/11 710916  212SI

COLOMBO TOMMASO 10/06/11 692103  120VASOR-SCHERMA SARONNO SI
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